Jan van der Hoorn marathoncomp 1

Jan vd Hoorn MC 1 - Haarlem 16-10-2023

Daguitslag Categorie 4

pos nr
1 60
2 69
3 2
4 80
5 83
6 20
7 74
8 118
9 40
10 44
11 32
12 46
13 95
14 48
15 124
16 176
17 D35
18 21
19 90
20 22
21 92
22 52
23 11
24 79
25 D96
26 62
27 85
28 41
29 49
30 163
31 X56
32 91
33 25
34 51

naam
Niels Eekelschot

Leendert Schoenmaker

Joost Bouwman

Peter Paul Adriaansen

Anja Mooijekind
Maarten Kleverlaan
Rick Koeckhoven
André de Bruin
Erwin Henskes
Thor Alphenaar
Jan Mens

Andre Starreveld
Thomas Alphenaar
Arjen Langerak
André Broere
Johan van Marle
Maité Stoete
Martin de Jong
Theo van der Meer
André Romijn
Raymond Roos
Hans van Klaveren
Pim Koeckhoven
Bert Bommerson
Plonie de Koning
Willem van den Brink
Mark Andringa

Caroline Schumacher

Eric van den Berg
Eugéne Tonino
Ingrid Ruijgrok
Paul Graas

Rien Rolvink
Dennis Verhoeven

16-10-2023 22:33:24

woonplaats

Leimuiden
Haarlem
Haarlem
Leimuiden
Noordwijk
Noordwijkerhout
Voorhout
Aarlanderveen
Haarlem
Zaandijk
Driehuis
Uitgeest
Zaandam
Bodegraven
Heemskerk
Zandvoort
Haarlem
Heemstede
Noordwijk
Hillegom
Leimuiden
Noordwijk
Noordwijkerhout
Assendelft
Ter Aar
Heemskerk
Uitgeest
Leiden
Hoofddorp
Aerdenhout
Haarlem
Wormerveer
Santpoort-Noord
Leimuiden

sponsor

25rnd 10km 00:16:27uur (gem. 39,5sec) 36,5km/h

rnd pnt premie tot
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Seizoen: 23-24 Baan Categorie 4 - Jan van der Hoorn marathoncomp t/m wedstrijd 1 (16-10-20 Tussenklassement

pos nr naam 1 aft pnt
1 60 Niels Eekelschot 15,1 15,1
2 69 Leendert Schoenmaker 14 14
& 2 Joost Bouwman 13 13
4 80 Peter Paul Adriaansen 12 12
O 83 Anja Mooijekind 11 11
6 20 Maarten Kleverlaan 10 10
7 74 Rick Koeckhoven 9 9
8 118 André de Bruin 8 8
9 40 Erwin Henskes 7 7
10 44 Thor Alphenaar 6 6
11 32 Jan Mens 5 5
12 46 Andre Starreveld 4 4
13 95 Thomas Alphenaar 3 3
14 48 Arjen Langerak 2 2
15 124 André Broere 1 1

16-10-2023 22:33:25 lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp 1

Jan vd Hoorn MC 1 - Haarlem 16-10-2023

Premie uitslagen  Categorie 4

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 20 Maarten Kleverlaan Noordwijkerhout
2 45 Lotte de Bock Leimuiden
3 60 Niels Eekelschot Leimuiden

16-10-2023 22:33:25 25rnd 10km 00:16:27uur (gem. 39,5sec) 36,5km/h lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp 1

Jan vd Hoorn MC 1 - Haarlem 16-10-2023

Transponderprint  Categorie 4

pos
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nr

60
69
2
80
83
20
118
74
40
32
44
46
95
48
124
176
D35
21
90
22
92
52
11
79
D96
62
85
41
49
163
X56
91
51
25
D57
88
45
15
192
R8
R1

naam

Niels Eekelschot
Leendert Schoenmaker
Joost Bouwman
Peter Paul Adriaansen
Anja Mooijekind
Maarten Kleverlaan
André de Bruin
Rick Koeckhoven
Erwin Henskes

Jan Mens

Thor Alphenaar
Andre Starreveld
Thomas Alphenaar
Arjen Langerak
André Broere
Johan van Marle
Maité Stoete
Martin de Jong
Theo van der Meer
André Romijn
Raymond Roos
Hans van Klaveren
Pim Koeckhoven
Bert Bommerson
Plonie de Koning
Willem van den Brink
Mark Andringa
Caroline Schumacher
Eric van den Berg
Eugéne Tonino
Ingrid Ruijgrok
Paul Graas

Dennis Verhoeven
Rien Rolvink

Astrid Borst

Mark Peters

Lotte de Bock
Martin Knegt

Lex Rolvink

Pieter van Dijk
Henk Regelink

16-10-2023 22:33:26

rnd

25
25
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25
25
25
25
25
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25
25
25
25
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25
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25
25
25
25
25
25
24
24
24
23
21
19
18
18
17
15
14
13

25rnd 10km 00:16:27uur (gem. 39,5sec) 36,5km/h

Tijd
16:27.441
16:28.745
16:28.873
16:29.310
16:29.402
16:29.405
16:29.469
16:29.479
16:29.867
16:29.880
16:29.882
16:29.894
16:30.019
16:30.607
16:30.662
16:30.807
16:30.816
16:31.004
16:31.139
16:31.505
16:32.156
16:32.466
16:40.956
16:41.675
16:42.511
16:43.888
16:54.868
17:04.545
17:06.291
16:27.882
16:28.142
16:29.932
16:46.444
14:28.401
12:56.209
13:52.397
14:02.581
12:18.718
11:36.886
11:30.782
11:38.038

Laatste

34.400
34.946
35.493
35.622
35.170
35411
35.253
35.185
35.501
34.962
36.353
35.354
35.370
35.801
36.246
36.109
36.245
35.984
36.701
36.672
36.686
36.753
42.601
43.394
44.303
42.291
45.287
42.760
45.366
46.020
44.705
46.193
1:15.585
48.114
47.672
1:41.859
2:30.053
46.633
1:23.455
59.437
2:05.357

Snelste

34.400
34.946
35.493
35.622
35.170
35.185
35.253
35.185
35.501
34.962
36.353
35.354
35.370
35.801
36.246
36.109
35.454
35.984
36.701
36.672
36.378
36.753
37.424
36.896
36.813
37.212
37.487
36.801
37.628
36.835
37.956
37.475
37.525
37.625
37.726
39.908
35.038
39.773
38.267
39.562
39.541
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Jan van der Hoorn marathoncomp 1

Jan vd Hoorn MC 1 - Haarlem 16-10-2023

Transponders Categorie 4

Bijna leeg
nr naam Woonplaats sponsor transponder
80 Peter Paul Adriaansen Leimuiden TN-71657
88 Mark Peters Assendelft KP-45709

16-10-2023 22:33:26
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